EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA 

lo-1 °:-Ampllase el Cálculo de Recursos vigente en la ecdón 1 ingresos Corrientes" 
Sector 1 "De Jurisdicción Municipal", Rubro 1 'Tributos Municipales" Subrubro 
10 'Derechos de Construcción" en la suma de $ 453.800 (Pesos 
Cuatrocientos Cincuenta y Tres Mil Ochocientos). 

rtículo-21:-.Ampliase en el Presupuesto de Gastos vigente los créditos de las siguientes 
Partidas: 
Jurisdicción 1, Honorable Concejo Deliberante 

-Partida 1.4 "A Clasificar" en la suma de: 	 $113.614.- 13.614.- 

Jurisdicción Jurisdicción II, Departamento Ejecutivo